Jānis Plūme, Jānis Rozenbergs, Māris Šķesteris, Mārtiņš Šteins, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav,  
nolemj: 

1. Mērķdotāciju pašvaldībām - pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā 
nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām   
1 625 072,00 EUR (viens miljons seši simti divdesmit pieci tūkstoši septiņdesmit divi euro 00 centi) 
par periodu no 2026.gada 1.janvāra līdz 31.augustam sadalīt: 

Nr.p.
k. 

Izglītības iestāde Mērķdotācija 
I-VIII 
EUR 

1.1. Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskola 43 664 

1.2. Cēsu pilsētas 3. pirmskolas izglītības iestāde 113 536